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Pos. Num. Pilota Classe
1 15 FOIS Alessio MX2 Expert
2 41 CERBONESCHI Ettore MX2 Expert
3 128 LANO Andrea MX2 Expert
4 27 BATANI Emanuele MX2 Expert
5 225 SBARAGLIA Valerio MX2 Expert
6 65 DELLA LIBERA Marco MX2 Expert
7 488 MENEGATTI Emanuele MX2 Expert
8 108  STRAFILE Salvatore MX2 Expert
9 517  PARACCHINI Leonardo MX2 Expert
10 444 MUSSA Jacopo MX2 Expert
11 818 DI MARZIO Riccardo MX2 Expert
12 898 ITALIANO Davide MX2 Rider
13 138  PAIS Giacomo MX2 Expert
14 270 TRIONI Mattia MX2 Expert
15 700 ANTONIAZZI Davide MX2 Expert
16 69 DEL BONIFRO Lorenzo MX2 Rider
17 616 PASQUALI David MX2 Rider
18 154 TRAFICANTE Samuele MX2 Rider
19 430 CARDONI Adalberto MX2 Rider
20 398 CATTOLICO Amato MX2 Expert
21 289 POLLO Luca MX2 Expert
22 356 LAGAZIO Nicholas MX2 Rider
23 188 TUCCI Matteo MX2 Rider
24 291 ZOTTIAndrea MX2 Rider
25 174  ZACCARDELLI Gianluca MX2 Rider
26 990 PAIANO Nicola MX2 Rider
27 191  STRAFILE Cesare P. MX2 Rider
28 37 PIERRO Raffaele MX2 Rider
29 72 COLONNA Matias MX2 Rider
30 277 GUALTIERI Leonardo MX2 Rider
31 121 CONTE Francesco MX2 Rider
455  LILLI Massimiliano MX2 Rider
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MX2 Expert Rider - Gara 1 Gr B
Classifica dopo 10 Giri (16,300 Km)

Team - Motoclub

Il Castello Sardara
A.M. Alta Valdelsa
Orbassano Racing
Erresse

Training 821
Albatros

Calvari

Cerbone

Cm Team
Orbassano Racing
Lion Montegranaro
G. Corsico Valenza
Calvari

Mcv Motorsport
Gaerne

| Briganti Della Torre
Della Futa

Pardi Racing

Wyss Motorsport Team
Shine Motorsport
Orbassano Racing
Stones Predosa
Pardi Racing

Valle Idice

Pardi Racing
Valconca Fratte
Cerbone

Shine Motorsport
Porta Nuova
Ravenna

Migliori Sm Action Srl
T.N.T

Miglior tempo: nr 15 - FOIS Alessio 1:53.551 nel giro 5 Media 51,677

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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Moto

KTM
Husqgvarna
KT™M

KT™M
Fantic
Honda
Husqgvarna
Husqgvarna
Kawasaki
GasGas
Honda
Yamaha
GasGas
KT™M
Husqgvarna
Honda
KTM
Honda
Kawasaki
Husqvarna
KTM

KTM
Yamaha
KTM
Honda
Suzuki
Husqgvarna
GasGas
Honda
KT™M
Kawasaki

Honda

Inizio gara 04/06/2023 12:38:09

Esposto ore: 13:02

Direttore di gara :

Twin

Premetal s Al

ANIV,
~—"

Giri Tempo Tot.
10 19:31.550
10 19:32.631
10 19:46.469
10  19:49.422
10 19:50.732
10 20:01.351
10 20:24.640
10 20:28.112
10  20:29.997
10 20:31.888
10 20:35.253
10 20:36.639
10 20:37.009
10 20:39.411
10 20:50.682
10 21:11.736
10 21:12.902
10 21:20.488
10 21:26.562
10 21:27.404

9 19:36.257
9 19:44.002
9 19:45.129
9 19:45.844
9 20:01.945
9  20:09.010
9 20:17.097
9 20:19.717
9 20:27.358
8  20:24.490
7 19:53.347
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Wossner

Media Vincitore 50,087 Km/h

Migliore G. Diff. Primo Diff. Prec.
1:53.551 5 - -
1:53.841 01.081 01.081
1:54.268 10 14.919 13.838
1:54.657 3 17.872 02.953
1:55.499 4 19.182 01.310
1:56.693 3 29.801 10.619
1:58.790 8 53.090 23.289
1:58.103 6 56.562 03.472
1:57.766 9 58.447 01.885
1:57.595 6 1:00.338 01.891
2:00.122 6 1:03.703 03.365
1:59.084 10 1:05.089 01.386
1:58.052 9 1:05.459 00.370
1:58.609 10 1:07.861 02.402
1:59.359 10 1:19.132 11.271
2:02.435 9 1:40.186 21.054
2:03.110 3 1:41.352 01.166
2:03.879 2 1:48.938 07.586
2:03.692 10 1:55.012 06.074
2:00.763 2 1:55.854 00.842
2:05.119 5 1 Giro 1 Giro
2:05.483 8 1 Giro 07.745
2:03.682 3 1 Giro 01.127
2:07.249 3 1 Giro 00.715
2:06.774 6 1 Giro 16.101
2:08.231 6 1 Giro 07.065
2:08.466 9 1 Giro 08.087
2:08.790 9 1 Giro 02.620
2:07.502 3 1 Giro 07.641
2:15.250 5 2 Giri 1 Giro
2:13.526 2 3 Giri 1 Giro

Non Partito

Fine gara 04/06/2023 12:59:51

P.ti

40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
40
29
28
27
39
38
37
36
26
25
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Fermo, domenica 04 giugno 2023
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